
 
 

Mestna strelska zveza Ljubljana 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

15. Državnega prvenstva  

v streljanju z MK puško in MK pištolo 
proste izbire  

na 50 m 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ljubljana, dne 16. – 17.07.2005 
 



MK PUŠKA 60 LEŽE - ČLANI 1.ser 2.ser 3.ser 4.ser 5.ser 6.ser Skupaj

1. DEBEVEC Rajmond OLIMPIJA 99 100 99 100 99 100 597

2. HREŠČAK Izidor J.JURKOVIČ 96 99 99 99 100 100 593

3. DOVČ Andraž TABOR JEŽICA 98 97 100 98 98 99 590

4. MOIČEVIČ Željko GROSUPLJE 99 98 99 98 98 98 590

5. MARKOJA Robi ŠTEFAN KOVAČ 99 98 99 98 96 99 589

6. ŽNIDARŠIČ Sebastijan KAMNIK 99 96 100 99 96 95 585

7. ŽLAK Boštjan PORTOROŽ 96 96 98 98 98 95 581

8. KOČEVAR Mitja OLIMPIJA 97 95 95 95 97 98 577

9. UMNIK Jani PREDOSLJE 96 96 93 96 93 96 570

10. SLANŠEK Bogdan OKROGAR SKVARČA 96 91 98 94 94 95 568

11. SLANIČ Davorin RADGONA 97 90 95 93 92 92 559

HUBER Ernst RADGONA 96 96 96 95 97 96 576

MK PUŠKA 60 LEŽE - ČLANICE 1.ser 2.ser 3.ser 4.ser 5.ser 6.ser Skupaj

1. BOMBAČ Bojana KAMNIK 100 98 93 97 98 98 584

2. ORAŽEM VRŠIČ Renata GROSUPLJE 97 97 97 98 97 96 582

3. SNOJ Tina TABOR JEŽICA 96 97 96 99 95 96 579

4. MELE VESNA TSO ORMOŽ 97 97 91 99 95 93 572

5. GOLOB Andreja FLV 94 92 95 92 96 94 563

6. STOLNIK Zdenka OLIMPIJA

MK PUŠKA 60 LEŽE - MLADINCI 1.ser 2.ser 3.ser 4.ser 5.ser 6.ser Skupaj

1. ŽIŽMOND Mitja (88) PREDDVOR 99 96 97 100 98 98 588

2. BARIČ Matic (88) GROSUPLJE 98 97 95 99 98 97 584

3. POJE Andraž (87) OLIMPIJA 98 97 97 99 95 97 583

4. LOGAR Jaka (86) RADOVLJICA 97 98 93 97 98 94 577

5. MAUČEC Uroš (85) ŠTEFAN KOVAČ 96 98 99 96 95 93 577

6. ŽIŽEK Jernej (88) PREDDVOR 96 96 94 95 96 98 575

7. MAVROVIČ Jernej (87) I. POH. BATATALJON 96 96 96 97 91 97 573

8. HORVAT Tadej (86) TSO ORMOŽ 93 93 91 91 95 91 554

MK PUŠKA 60 LEŽE - MLADINKE 1.ser 2.ser 3.ser 4.ser 5.ser 6.ser Skupaj

odstopila
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REZULTATI POSAMEZNO



1. LAH Klavdija (88) DUŠAN POŽENEL 93 92 96 94 91 94 560

2. GORIŠEK Jasmina (87) DUŠAN POŽENEL 92 89 92 97 95 94 559

3. MITRIĆ Snežana (88) RADOVLJICA 95 91 94 94 94 91 559

4. LEKŠE Katja (88) RADOVLJICA 96 95 96 91 89 91 558

5. ŠARIĆ Selma (88) RADOVLJICA 94 91 88 96 89 94 552

6. POKRIVAČ Tina (91)  m.ml. I. POH. BATALJON 76 74 85 81 87 84 487

MK PUŠKA 30 LEŽE - PIONIRJI 1.ser 2.ser 3.ser Skupaj

1. BERNOT Gašper (90) TRIGLAV JAVORNIK 87 86 86 259

2. RESMAN Luka (90) TRIGLAV JAVORNIK 85 87 86 258

3. KAPITAN Marko (90) OLIMPIJA 82 86 84 252

4. GAŠPERŠIČ Aleš (91) RADOVLJICA 80 80 84 244

5. ROVTAR Anže (89) ŽELEZNIKI 81 80 82 243

6. ŠKUFCA David (90) SONJA VESEL 79 80 75 234

7. OBLAK Gašper (91) GORENJA VAS 72 78 81 231

8. PETERNEL Andrej (91) GORENJA VAS 73 72 82 227

9. POTOČNIK Grega (90) RADOVLJICA 86 65 76 227

10. KOKOT Boštjan (90) RADOVLJICA 74 72 80 226

11. ŠKUFCA Andraž (90) OLIMPIJA 73 73 78 224

12. KOSTEVC Miha (92) DUŠAN POŽENEL 83 68 73 224

13. ROŠER Rok (93) DOLIČ 76 75 71 222

14. BRIŠAR Aleksander (90) ŽELEZNIKI 75 75 71 221

15. RANT Anže (92) ŽELEZNIKI 80 74 67 221

16. ŠKEGRO Jernej (92) DUŠAN POŽENEL 69 79 71 219

17. OBLAK Lenart (91) GORENJA VAS 73 73 70 216

18. GLUŠAC David (91) GROSUPLJE 68 69 74 211

19. PITKA Igor (91) GROSUPLJE 60 77 70 207

20. HORVAT Anže (91) GROSUPLJE 64 70 68 202

21. KRŠLIN Peter (90) BREŽICE 73 73 56 202

22. JURKAS Jernej (90) BREŽICE 66 73 50 189

23. KRČEL Tadej (91) TRIGLAV JAVORNIK 43 67 75 185

24. ŠKEGRO Jure (95) DUŠAN POŽENEL 62 49 42 153

MK PUŠKA 30 LEŽE - PIONIRKE 1.ser 2.ser 3.ser Skupaj

1. DVORŠAK Živa (91) OLIMPIJA 83 89 85 257

2. OJSTERŠEK Petra (90) DUŠAN POŽENEL 76 80 76 232

3. ŠKODA Marija (92) SONJA VESEL 82 65 67 214

4. AJDIČ Lucija (90) DUŠAN POŽENEL 72 79 62 213



5. FLUKS Teja (90) LIBOJE 73 65 51 189

6. GORJANC Kristina (92) SONJA VESEL 69 43 70 182

7. FLUKS Nataša (92) LIBOJE 55 62 64 181

8. KAČIČ Jana (94) DUŠAN POŽENEL 44 63 70 177

9. SREBOT Kristina (90) LIBOJE 77 51 48 176

10. SMREKAR Romana (92) SONJA VESEL 62 61 44 167

11. SMONKAR Jerneja (92) DOLIČ 57 63 44 164

MK PIŠTOLA PROSTE IZBIRE - ČLANI 1.ser 2.ser 3.ser 4.ser 5.ser 6.ser Skupaj

1. TKALEC Peter DUŠAN POŽENEL 91 93 95 95 90 88 552

2. SIMONIČ Boštjan KIDRIČEVO 87 88 93 84 88 91 531

3. SIMONIČ Simon KIDRIČEVO 88 91 80 88 86 91 524

4. BRUNŠEK Andrej DUŠAN POŽENEL 89 89 87 86 85 88 524

5. ZALAR David OLIMPIJA 82 85 87 80 92 92 518

6. LJUBIČ Cvetko KIDRIČEVO 79 86 86 87 84 91 513

7. IVANC Franci GROSUPLJE 88 88 77 84 93 83 513

8. MARINČEK Peter OLIMPIJA 87 87 84 87 86 79 510

9. GABER Franci MORIS 85 80 78 91 88 87 509

10. RADEJ Roman KAMNIK 82 87 87 89 79 84 508

11. SAJOVIC Damjan DUŠAN POŽENEL 82 87 84 83 86 85 507

12. PETERNELJ Henrik KOPAČEVINA 83 89 85 85 86 78 506

13. SELAN Janez OLIMPIJA 79 80 80 91 84 85 499

14. ZORE Franc KAMNIK 84 81 85 80 87 82 499

15. LAMOT Jurček KIDRIČEVO 77 77 89 83 86 85 497

16. JENKO Peter KOPAČEVINA 83 82 85 84 83 80 497

17. JEREB Pavle KOPAČEVINA 80 82 76 83 88 84 493

18. MRKUN Janez MORIS 80 82 83 76 85 78 484

19. KOZMELJ Gorazd KOPAČEVINA 76 77 75 77 84 80 469

20. BENKO Ivan MORIS 73 71 74 75 81 79 453

21. BURJA Damjan KAMNIK

MK PIŠTOLA PROSTE IZBIRE - MLADINCI 1.ser 2.ser 3.ser 4.ser 5.ser 6.ser Skupaj

1. SIMONIČ Simon (86) JURŠINCI 88 82 84 85 92 90 521

2. TOMAŠEVIČ Klemen (87) ŽELEZNIKI 83 87 80 89 85 86 510

3. IVANC Rok (87) GROSUPLJE 79 82 80 79 90 86 496

4. ZORKO Aljaž (85) DUŠAN POŽENEL 83 78 88 77 88 75 489

5. BUKOVEC Bojan (87) DUŠAN POŽENEL 78 72 75 76 73 75 449

6. BENEDIČIČ Jože (87) ŽELEZNIKI odstop

odstopil



MK PIŠTOLA PROSTE IZBIRE - ML.MLADINCI 1.ser 2.ser 3.ser 4.ser Skupaj

1. BOŽIČ Gašper (88) GORENJA VAS 81 79 85 83 328

2. JERAN Tomaž (89) GORENJA VAS 87 83 70 78 318

3. HOLOŠ Mario (88) GROSUPLJE 78 84 78 73 313

4. KODRUN Matej (89) DUŠAN POŽENEL 76 74 73 73 296

5. PŠENIČNIK Marko (90) BREŽICE 68 76 66 76 286

6. TOT Jaka (88) DUŠAN POŽENEL 65 71 61 75 272

7. BUSER Gregor (86) DUŠAN POŽENEL 63 68 57 60 248



MK PIŠTOLA PROSTE IZBIRE - ČLANI (ekipno)
Mesto Priimek in ime SD 1 2 3 4 5 6 Skupaj

TKALEC Peter 91 93 95 95 90 88 552

SAJOVIC Damjan 82 87 84 83 86 85 507

BRUNŠEK Andrej 89 89 87 86 85 88 524

SIMONIČ Simon 88 91 80 88 86 91 524

LJUBIČ Cvetko 79 86 86 87 84 91 513

SIMONIČ Boštjan 87 88 93 84 88 91 531

ZALAR DAVID 82 85 87 80 92 92 518

MARINČEK PETER 87 87 84 87 86 79 510

SELAN JANEZ 79 80 80 91 84 85 499

JEREB Pavle 80 82 76 83 88 84 493

JENKO Peter 83 82 85 84 83 80 497

PETERNELJ Henrik 83 89 85 85 86 78 506

GABER Franci 85 80 78 91 88 87 509

BENKO Ivan 73 71 74 75 81 79 453

MRKUN Janez 80 82 83 76 85 78 484

RADEJ Roman 82 87 87 89 79 84 508

ZORE Franc 84 81 85 80 87 82 499

BURJA Damjan

MK PUŠKA 30 LEŽE - PIONIRJI (ekipno)

Mesto Priimek in ime SD

BERNOT Gašper (90) 87 86 86 259

RESMAN Luka (90) 85 87 86 258

KRČEL Tadej (91) 43 67 75 185

GAŠPERŠIČ Aleš (91) 80 80 84 244

KOKOT Boštjan (90) 74 72 80 226

POTOČNIK Grega 86 65 76 227

ROVTAR Anže (89) 81 80 82 243

RANT Anže (92) 80 74 67 221

BRIŠAR Aleksander (90) 75 75 71 221

OBLAK Gašper (91) 72 78 81 231

OBLAK Lenart (91) 73 73 70 216

PETERNEL Andrej (91) 73 72 82 227

697

Skupaj 1007

odstopil

Skupaj 702

Skupaj 1446

5. MORIS

Skupaj 685

Skupaj

6.

3. ŽELEZNIKI

4. GORENJA VAS
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REZULTATI EKIPNO

Skupaj 1583

Skupaj 1527

1. TRIGLAV - JAVORNIK

KAMNIK

Skupaj

OLIMPIJA

DUŠAN POŽENEL

1496Skupaj

Skupaj 1568

1.

2.

4. KOPAČEVINA

2. RADOVLJICA

KIDRIČEVO

3.



PITKA Igor (91) 60 77 70 207

HORVAT Anže (91) 64 70 68 202

GLUŠAC David 68 69 74 211

KOSTEVC Miha (92) 83 68 73 224

ŠKEGRO Jernej (92) 69 79 71 219

ŠKEGRO Jure (95) 62 49 42 153

MK PUŠKA 30 LEŽE - PIONIRKE (ekipno)

Mesto Priimek in ime SD

KAČIČ Jana (94) 44 63 70 177

OJSTERŠEK Petra (90) 76 80 76 232

AJDIČ Lucija (90) 72 79 62 213

GORJANC Kristina (92) 69 43 70 182

SMREKAR Romana (92) 62 61 44 167

ŠKODA Marija (92) 82 65 67 214

FLUKS Teja (90) 73 65 51 189

FLUKS Nataša (92) 55 62 64 181

SREBOT Kristina (90) 77 51 48 176

Skupaj 596

6. DUŠAN POŽENEL

Skupaj 622

1. DUŠAN POŽENEL

Skupaj 563

620Skupaj

3. LIBOJE

Skupaj 546

2. SONJA VESEL

5. GROSUPLJE



Zap. Priimek in ime SD Skupaj

1. DEBEVEC Rajmond OLIMPIJA 99 99 100 98 396 94 99 96 100 389 100 99 100 100 399 1184

2. HREŠČAK Izidor J. JURKOVIČ 100 96 99 99 394 94 98 95 97 384 94 94 94 94 376 1154

3. MARKOJA Robi ŠTEFAN KOVAČ 99 99 98 98 394 97 93 91 93 374 94 95 97 98 384 1152

4. ŽLAK Boštjan PORTOROŽ 96 95 98 94 383 91 91 89 82 353 92 91 93 95 371 1107

5. UMNIK Jani PREDOSLJE 99 97 95 98 389 87 87 86 93 353 86 91 86 94 357 1099

6. KOČEVAR Mitja OLIMPIJA

Zap. Priimek in ime SD

1. ORAŽEM VRŠIČ Renata GROSUPLJE 98 100 198 92 92 184 96 95 191

2. SNOJ Tina TABOR JEŽICA 98 99 197 87 92 179 90 93 183

3. MELE Vesna TSO ORMOŽ 98 96 194 86 87 173 92 88 180

4. GOLOB Andreja FLV 96 98 194 86 90 176 88 88 176

5. BOMBAČ Bojana KAMNIK

6. STOLNIK Zdenka OLIMPIJA

Zap. Priimek in ime SD Skupaj

1. POJE Andraž (87) OLIMPIJA 94 98 99 99 390 84 92 90 89 355 94 91 92 92 369 1114

2. ŽIŽMOND Mitja (88) PREDDVOR 98 95 96 96 385 90 94 90 94 368 89 89 89 93 360 1113

3. BARIČ Matic (88) GROSUPLJE 98 98 97 100 393 93 94 96 91 374 80 92 90 84 346 1113

4. ŽIŽEK Jernej (88) PREDDVOR 97 96 94 97 384 93 85 84 89 351 94 93 89 89 365 1100

5. HORVAT Tadej (86) TSO ORMOŽ 96 94 94 96 380 84 89 90 90 353 85 81 77 85 328 1061

6. MAUČEC Uroš (85) ŠTEFAN KOVAČ

Delegiran sodnik:

TROSTAV MK puška proste izbire  3 x 40 - ČLANI

Leže Stoje

573

Kleče

TROSTAV MK standardna puška 3 x 20 - ČLANICE

SkupajLeže Stoje Kleče

547

559

TROSTAV MK MK puška proste izbire 3 x 40 - MLADINCI

Leže Stoje Kleče

ODSTOP

546

ODSTOP

ODSTOP

ODSTOP

Tekmovanje je potekalo v skladu s pravili ISSF. Pritožb ni bilo.

                         Delegat SZS Organizator tekmovanja



Elvira Valant

Zap. Priimek in ime SD

1. OBLAK Gašper (91) GORENJA VAS

2. OBLAK Lenart (91) GORENJA VAS

3. ROVTAR Anže (90) ŽELEZNIKI

4. GLUŠAC David (91) GROSUPLJE

5. PETERNEL Andrej (91) GORENJA VAS

6. ROŠER Rok (93) DOLIČ

7. RANT Anže (92) ŽELEZNIKI

8. HORVAT Anže (91) GROSUPLJE

9. KRŠLIN Peter (90) BREŽICE

10. PITKA Igor (91) GROSUPLJE

11. JURKAS Jernej (90) BREŽICE

12. BRIŠAR Aleksander (90) ŽELEZNIKI

Delegiran sodnik:

Elvira Valant

TROSTAV MK serijska puška 3 x 10 - PIONIRJI

Leže Stoje Kleče

202

74 49 47 170

58

81

Organizator tekmovanja

MSZ

                         Delegat SZS

                         Alojz Mikulič

Tekmovanje je potekalo v skladu s pravili ISSF. Pritožb ni bilo.

71 57 186

153

81 45 76

84 73 76

77 65

63

233

233

221

221

223

83 74 76

Skupaj

61 74

62 28

16459 48 57

210

206

57

81 71 69

86

81 48 77

                         Alojz Mikolič MSZ

87 66



MK PUŠKA 3 x 10 - PIONIRJI (ekipno)

Mesto Priimek in ime SD

OBLAK Gašper (91) 83 74 76 233

OBLAK Lenart (91) 84 73 76 233

PETERNEL Andrej (91) 81 71 69 221

PITKA Igor (91) 74 49 47 170

HORVAT Anže (91) 81 45 76 202

GLUŠAC David 86 61 74 221

ROVTAR Anže (89) 77 65 81 223

RANT Anže (92) 81 48 77 206

BRIŠAR Aleksander (90) 62 28 63 153

582

3. ŽELEZNIKI
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687

593Skupaj

2. GROSUPLJE

1. GORENJA VAS

Skupaj

Skupaj


